
Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015061 - Biologi Sel molekuler

: 1A

Jadwal Kuliah R.KA306 Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Pendahuluan dan pengantar Bioselmol  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 2 Rabu

11 Okt 2023

Genetika sel  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Replikasi  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 4 Jumat

20 Okt 2023

Komunikasi sel  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 5 Rabu

25 Okt 2023

Transkripsi  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 6 Rabu

1 Nov 2023

Translasi  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 7 Rabu

8 Nov 2023

Komunikasi sel  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 8 Rabu

15 Nov 2023

UTS  24 ETIN DIAH PERMANASARI
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 9 Rabu

29 Nov 2023

Ekspresi gen prokariot  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 10 Rabu

6 Des 2023

 pertemuan 10: ekspresi gen eukariot  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 11 Rabu

13 Des 2023

Prinsip rekombinasi DNA  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 12 Rabu

20 Des 2023

Pustaka DNA dan cDNA  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 13 Rabu

3 Jan 2024

PCR  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 14 Rabu

10 Jan 2024

DNA elektroforesis  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 15 Rabu

17 Jan 2024

Aplikasi Biomol dalam bidang Kesehatan  24 ETIN DIAH PERMANASARI

 16 Jumat

19 Jan 2024

UAS  24 ETIN DIAH PERMANASARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  29 Januari 2024

Dosen ybs

ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biologi Sel molekuler

1A

Farmasi dan Sains

Farmasi

ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1904015036 MUFARROHAH  35 80  34 80 D 48.10

 2 2304015001 INNASHOFA FIRDAUS  60 80  54 80 C 63.60

 3 2304015002 ALYSA JULIAHARI  60 80  78 80 B 73.20

 4 2304015003 GOFFUR RIZKIANTO  0 80  0 80 E 24.00

 5 2304015004 ALAMANDA KATARTIKA  60 80  60 80 C 66.00

 6 2304015005 ANINDYA DANISWARI SUSANTO  60 80  60 80 C 66.00

 7 2304015006 MAULIDIA ZAHRAH SATIBIH  60 80  54 80 C 63.60

 8 2304015007 YASMINE AURA WIJAYA  60 80  48 80 C 61.20

 9 2304015008 ZAHRA RAHMA KHAIRUNNISA  60 80  66 80 B 68.40

 10 2304015009 IFTITAH DWI ASIH  60 80  74 80 B 71.60

 11 2304015010 ANGGY PUSPITA SARI  60 80  76 80 B 72.40

 12 2304015012 LITA MANDALA  60 80  68 80 B 69.20

 13 2304015014 SITI RODIATUL NGAENI  0 80  0 80 E 24.00

 14 2304015015 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA  60 80  60 80 C 66.00

 15 2304015016 ALIF TRIHANAFI  60 80  62 80 C 66.80

 16 2304015017 NAZALLA RIANDISTY  60 80  78 80 B 73.20

 17 2304015018 ANISA FITRIANI LOILATU  60 80  78 80 B 73.20

 18 2304015019 NINDYA NUR AMALINA  0 80  0 80 E 24.00

 19 2304015020 NAILA MUTHIARANI PUTRI  60 80  78 80 B 73.20

 20 2304015021 FARA NABILATUL ADILA  60 80  42 80 C 58.80

 21 2304015022 ADINDA DIL FIRADHIYA  60 80  48 80 C 61.20

 22 2304015023 VALENTINO FIRZI  60 80  68 80 B 69.20

 23 2304015024 RATU BALQIS NOOR FADILAH  60 80  60 80 C 66.00

 24 2304019002 WINNY SYAHPUTRI  0 80  34 80 E 37.60

ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

Ttd
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015061 - Biologi Sel molekuler

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 20 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015036 MUFARROHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2304015001 INNASHOFA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2304015002 ALYSA JULIAHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2304015003 GOFFUR RIZKIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2304015004 ALAMANDA KATARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2304015005 ANINDYA DANISWARI SUSANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2304015006 MAULIDIA ZAHRAH SATIBIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2304015007 YASMINE AURA WIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015008 ZAHRA RAHMA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2304015009 IFTITAH DWI ASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015010 ANGGY PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015012 LITA MANDALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015014 SITI RODIATUL NGAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015015 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015016 ALIF TRIHANAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015017 NAZALLA RIANDISTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015018 ANISA FITRIANI LOILATU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015019 NINDYA NUR AMALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2304015020 NAILA MUTHIARANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2304015021 FARA NABILATUL ADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2304015022 ADINDA DIL FIRADHIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2304015023 VALENTINO FIRZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2304015024 RATU BALQIS NOOR FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2304019002 WINNY SYAHPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24
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